
КАТАЛОГ

20
20

ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ
ДЛЯ Ж/Д ТРАНСПОРТА



ШЕСТЕРНЯ

Шестерня (правая/левая)
Шестерня (левая/правая)
Шестерня (левая/правая)
Шестерня (левая/правая)
Шестерня
Шестерня (левая/правая)
Шестерня (правая/левая)
Шестерня (левая/правая)
Шестерня (левая)
Шестерня
Шестерня

8ТП.240.037/037-01
8ТН.240.179/178 (ДТЖИ 721334.002/002-01)
8ТН.240.217/218 (ДТЖИ 721433.001/002)
8ТН.240.234/235 (Э205.37.03.03/04)
ТЭП70.31.16.101
2ЭС6.31.100.004/004-01
8ТС.240.028 (ДТЖИ721435.002-01/002-02)
8ТС.240.064/064-01
8ТН.240.131 (ДТЖИ.721453.001 )
Т1728.00.01 (2ТЭ10Л30.58.123)
Э836.37.30.02.1

Z17
Z18
Z21
Z23
Z25
Z25
Z26
Z23
Z21
Z17
Z28

в наличии
в наличии
под заказ
под заказ
под заказ
в наличии
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
в наличии

ШЕСТЕРНЯ

Шестерня коническая
Шестерня коническая малая
Шестерня коническая (левая)
Шестерня коническая (правая)
Шестерня коническая (правая)
Шестерня коническая (левая)
Шестерня
Шестерня
Колесо зубчатое
Колесо зубчатое
Вал-шестерня
Шестерня коническая ведомая
Колесо зубчатое
Шестерня

Д100.08.003
Д100.08.004-1
5.35.27.063
5.35.27.045
6.35.27.525
6.35.27.526
ТЭМ2.85.10.228
ТЭМ2.85.10.245
ТЭМ2УМ.85.10.119
ТЭМ2УМ.85.10.131
16.35.27.104
16.35.10.023
77.020-02.00.105
77.020-02.00.001

Z49
Z20
Z26
Z31
Z31
Z26
Z31
Z22
Z17
Z29
Z20
Z49
Z53
Z25

под заказ
под заказ
в наличии
в наличии
в наличии
в наличии
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
под заказ
в наличии
в наличии

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ Ж/Д ТРАНСПОРТА
ШЕСТЕРНИ И ДЕТАЛИ

413850, Россия, Саратовской обл., 
г. Балаково, ул. Коммунистическая, 124

ПРОИЗВОДСТВО ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ТЕЖЕЛОЙ ТЕХНИКИ



ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ Ж/Д ТРАНСПОРТА
ШЕСТЕРНИ И ДЕТАЛИ

413850, Россия, Саратовской обл., 
г. Балаково, ул. Коммунистическая, 124

ПРОИЗВОДСТВО ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ТЕЖЕЛОЙ ТЕХНИКИ

НАШИ РАБОТЫ

Колеса зубчатые универ-
сальной колесной пары

Венцы зубчатых колес,
шестерни ведущие

Венцы зубчатого колеса

Колеса зубчатые
тяговых передач

Шестерни конические Венцы зубчатых колес,
шестерни ведущие

Шестерни ведущие 
тяговых передач

КОЛЕСО

Венец зубчатый (правый/левый)
Колесо зубчатое (правое/левое)
Колесо зубчатое (правое/левое)
Колесо зубчатое (правое/левое)

ДТЖИ 303712.001.001/001-01 (8ТН.224.086/087)
ДТЖИ 721443.001/003 (8ТН.224.037/038)
8ТС.224.025/025-01
ДЖЦИ 721443.002/002-01 (8ТП.240.035/035-01)

Z78
Z88
Z88
Z91

в наличии
под заказ
в наличии
в наличии



WWW.VDM-PLANT.RU

Саханов Евгений Владимирович 
(стоимость продукции, договоры и сроки поставки)

+7 495 956 55 42, +7 916 980 53 90
sahanov@mail.ru

 

Чекулаев Андрей Леонтьевич
 (наличие, возможность изготовления)

+7 8453 46 47 66, +7 917 202 25 17
 al631@yandex.ru


