

# КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ Ж/Д ТРАНСПОРТА





### ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ Ж/Д ТРАНСПОРТА

**ШЕСТЕРНИ И ДЕТАЛИ** 





#### **ШЕСТЕРНЯ**

Шестерня (правая/левая)	8ТП.240.037/037-01	Z17	в наличии
Шестерня (левая/правая)	8ТН.240.179/178 (ДТЖИ 721334.002/002-01)	Z18	в наличии
Шестерня (левая/правая)	8ТН.240.217/218 (ДТЖИ 721433.001/002)	Z21	под заказ
Шестерня (левая/правая)	8TH.240.234/235 (9205.37.03.03/04)	Z23	под заказ
Шестерня	ТЭП70.31.16.101	Z25	под заказ
Шестерня (левая/правая)	29C6.31.100.004/004-01	Z25	в наличии
Шестерня (правая/левая)	8ТС.240.028 (ДТЖИ721435.002-01/002-02)	Z26	под заказ
Шестерня (левая/правая)	8TC.240.064/064-01	Z23	под заказ
Шестерня (левая)	8ТН.240.131 (ДТЖИ.721453.001)	Z21	под заказ
Шестерня	Т1728.00.01 (2ТЭ10Л30.58.123)	Z17	под заказ
Шестерня	9836.37.30.02.1	Z28	в наличии





#### **ШЕСТЕРНЯ**

Шестерня коническая	Д100.08.003	Z49	под заказ
Шестерня коническая малая	Д100.08.004-1	Z20	под заказ
Шестерня коническая (левая)	5.35.27.063	Z26	в наличии
Шестерня коническая (правая)	5.35.27.045	Z31	в наличии
Шестерня коническая (правая)	6.35.27.525	Z31	в наличии
Шестерня коническая (левая)	6.35.27.526	Z26	в наличии
Шестерня	T9M2.85.10.228	Z31	под заказ
Шестерня	ТЭМ2.85.10.245	Z22	под заказ
Колесо зубчатое	ТЭМ2УМ.85.10.119	Z17	под заказ
Колесо зубчатое	ТЭМ2УМ.85.10.131	Z29	под заказ
Вал-шестерня	16.35.27.104	Z20	под заказ
Шестерня коническая ведомая	16.35.10.023	Z49	под заказ
Колесо зубчатое	77.020-02.00.105	Z53	в наличии
Шестерня	77.020-02.00.001	Z25	в наличии



## ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ Ж/Д ТРАНСПОРТА

ШЕСТЕРНИ И ДЕТАЛИ



#### **КОЛЕСО**

Венец зубчатый (правый/левый)	ДТЖИ 303712.001.001/001-01 (8ТН.224.086/087)	Z78	в наличии
Колесо зубчатое (правое/левое)	ДТЖИ 721443.001/003 (8ТН.224.037/038)	Z88	под заказ
Колесо зубчатое (правое/левое)	8TC.224.025/025-01	Z88	в наличии
Колесо зубчатое (правое/левое)	ДЖЦИ 721443.002/002-01 (8ТП.240.035/035-01)	Z91	в наличии

### НАШИ РАБОТЫ



Шестерни ведущие тяговых передач



Колеса зубчатые тяговых передач



Шестерни конические



Венцы зубчатых колес, шестерни ведущие



Колеса зубчатые универсальной колесной пары



Венцы зубчатых колес, шестерни ведущие



Венцы зубчатого колеса

WWW.VDM-PLANT.RU

Саханов Евгений Владимирович

(стоимость продукции, договоры и сроки поставки)

+7 495 956 55 42, +7 916 980 53 90 sahanov@mail.ru

Чекулаев Андрей Леонтьевич

(наличие, возможность изготовления)

+7 8453 46 47 66, +7 917 202 25 17 al631@yandex.ru